
電気供給（取次）約款の変更について 

 

2023年 10月 4日 

大和ガス株式会社  

大阪ガス株式会社 

 

大和ガス株式会社は、Amazonの会員制プログラム「Amazonプライム」の年会費（以下「プラ

イム会費」）の変更に伴い、2023年 11月 1日付で電気供給（取次）約款（以下「約款」）を変更し、

当社がプライム会費を負担する※電気料金メニュー「スタイルプラン P」の料金表および解約金を

見直します。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、当社の電気のご利用を継続いただける場合、特段のお手続きは不要です。 

 

 ※5,900 円分（2023 年 8 月末日時点のプライム会費相当）のプライムギフトコードまたはギフ

トカード番号を通知します。 

   

１．電気供給（取次）約款の変更内容について 

プライム会費の変更に伴い、料金表および解約金を以下の通り変更いたします。 

 

□料金表の変更について 

 変更前 変更後 差額 

最低料金 1契約につき最初の 15kWhまで 683.14円 766.47円 ＋83.33円 

電力量料金 第 1段階 

料金 

15kWh をこえ 120kWh  

までの 1kWhにつき 

20.56円 20.56円 ±0円 

第 2段階 

料金 

120kWhをこえ 360kWh

までの 1kWhにつき 

24.82円 24.82円 ±0円 

第 3段階 

料金 

360kWh をこえる 1kWh

につき 

28.70円 28.70円 ±0円 

 

□解約金の変更について 

変更後 490円/月 

変更前 325円/月 

※スタイルプラン P の契約期間が満了する予定であった日までの残存月数に上記金額を乗じた額

をお支払いいただきます。 

 

 

 

 

 



２．改定後の約款の適用開始時期について 

電気需給開始日※ 改定後の約款の適用時期 

2023年 9月 23日以前 現契約満了後の次回契約より改定後の約款を適用いたします。 

2023年 9月 24日以降 2023 年 11 月 1 日より改定後の約款を適用し、12 月検針分より改

定後の料金表を適用いたします。 

 

３．スタイルプラン Pにて当社が負担するプライム会費について 

電気需給開始日 当社が負担するプライム会費 

2023年 9月 23日以前 4,900円(現契約満了までは見直し前の料金を適用いたします。) 

2023年 9月 24日以降 5,900円 

※当社がプライム会費として 4,900 円を負担する場合で、お客さまのプライム会費支払日が 9 月

24日以降となり不足が生じた場合、差額がお客さまに請求されることとなります。 

 

【変更後の約款の適用開始時期と当社が負担するプライム会費についてのまとめ】 

 

 

４．本件に関するお手続き・お問い合わせ先 

当社の電気のご利用を継続いただける場合、お客さまにて特段のお手続きは不要です。 

ご不明点がある場合や変更を承諾いただけない場合は、2023年 10月末日までに下記お問い合わせ

先までご連絡ください。 

 

 

以上 


